



افزایش 40 درصدی تبادل تجاری آذربایجان و ایران

رئیس مجلس ملی جمهوری آذربایجان گفت: روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان همواره رو به گسترش بوده و اکنون نیز در دوران طلایی خود قرار دارد.

به گزارش آران نیوز: اوکتای اسداف عصر دیروز در نشست مشترک با استاندار آذربایجان غربی اظهار داشت: روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان همواره رو به گسترش بوده و اکنون نیز در دوران طلایی خود قرار دارد و امروز برای گسترش روابط اقتصادی و تجاری با ایران و استان آذربایجان غربی آمادگی کامل داریم.

وی افزود: حجم تبادل تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در سال 2018 چهل درصد افزایش یافته و با توجه به توانمندی و ظرفیت‌های موجود می‌تواند بیش از پیش توسعه پیدا کند.

رئیس مجلس ملی جمهوری آذربایجان خاطرنشان کرد: روابط سیاسی بین دو کشور در سطح عالی و اصلی‌ترین هدف ما از این سفر افزایش روابط گروه‌های دوستی پارلمانی دو کشور است و از این روابط برای توسعه روابط اقتصادی دو کشور به خصوص از ظرفیت‌های استان آذربایجان غربی استفاده خواهیم کرد.

آذربایجان غربی آماده توسعه روابط با جمهوری آذربایجان در بخش‌های مختلف است

محمد مهدی شهریاری هم در نشست مشترک با رئیس مجلس ملی جمهوری آذربایجان اظهار کرد: دو طرف می‌توانند در زمینه‌های علمی و دانشگاهی، گردشگری، کشاورزی و بخش صنایع همکاری‌های خوبی داشته باشند.

استاندار آذربایجان غربی توسعه روابط با جمهوری آذربایجان را به عنوان کشوری دوست، برادر و همسایه حائز اهمیت دانست و گفت: خوشبختانه روابط دو کشور در سال‌های اخیر رو به گسترش بوده و امروز شاهد مناسبات و همکاری‌های نزدیک و صمیمانه تهران- باکو هستیم.

وی با اشاره به مشترکات جمهوری آذربایجان و ایران اسلامی بیان کرد: همکاری‌های دو جانبه ایران و آذربایجان رو به گسترش است و در تمام زمینه‌ها از جمله همکاری‌های بین المللی در سازمان‌های بین المللی در منطقه هم می‌توانیم همکاری‌ها را توسعه بدهیم.

شهریاری افزود: در قالب سازمان آکو گسترش روابط دو کشور باعث گسترش روابط استان با کشور آذربایجان هم خواهد شد. استاندار آذربایجان غربی گفت: به دلیل بهره‌برداری از مراودات اقتصادی و ایجاد سرمایه‌گذاری در بخش صنعت از ایجاد شهرک‌های صنعتی مشترک استقبال می‌کنیم.

وی خاطرنشان کرد: توانایی‌های کشاورزی و پزشکی آذربایجان غربی می‌تواند روابط اقتصادی و توریسم این منطقه و آذربایجان را گسترش دهد.

به گزارش فارس، رئیس مجلس ملی جمهوری آذربایجان در سفر یک روزه خود قبل از نشست مشترک با استاندار آذربایجان غربی با همراهی استاندار، نمایندگان و مسوولان استانی از کارخانه مارال صنعت در ارومیه بازدید کرد.